

### کشف کالای قاچاق ۷۰۰ میلیون ریالی

**در کازرون**  
سربست فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش بیش از ۷۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهرداد مشوق در تشریح این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه شخصی به هویت معلوم در امر قاچاق کالا فعالیت دارد و هم اکنون یک محموله قاچاق را در منزل شخصی خود انبار کرده بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ مشوق افزود: مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی شهرستان با انجام یک سری کارهای اطلاعاتی و پلیسی منزل متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی، منزل مورد نظر را مورد بازرسی که تعداد ۴۴۰۰ دستگاه انواع آچار از نوع بکس و تخت و همچنین ۶۶۸۰ عدد عینک خارجی قاچاق در مارکهای مختلف کشف و ضبط شد. سربست فرماندهی انتظامی کازرون با اشاره به اینکه ارزش ریالی این محموله بیش از ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده خاطرنشان کرد: موضوع برخورد با قاچاق کالا بصورت ویژه در دستور کار قرار پلیس قرار دارد و از شهروندان در خواست می شود تا اخبار و اطلاعات مشکبه در این رابطه را به مرکز فوریتهای پلیسی با شماره تماس ۱۱۰ اطلاع دهند.

### برگزاری اولین جلسه آرامش بهاری

**در کازرون**  
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، اولین جلسه آرامش بهاری با حضور مسئولین اوقاف و خادمین و هیئت امنای بقاع متبرکه که شهرستان کازرون برگزار شد. مهدی کامیابی رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون گفت: در جلسه ای که هفته گذشته برگزار شد کلیه مسئولین اوقاف و خادمین و هیئت امنای بقاع متبرکه که شهرستان جهت برنامه ریزی مقدمات عبیه نوروز حضور به هم رساندند. وی هدف از برگزاری این جلسه را تصویب برنامه هفتگی جهت تسریع کارها و رفاه مردم و همانان نوروزی دانست و گفت: مرتب سازی و آیین سازی مسجد حسین(ع) و اطراف آن، تعمیر و راه اندازی سقاخانه آستان مقدس، گاز کشی ژانر سرای امام زاده سید حسین(ع)، تعمیر کف و روشویی سرویس های بهداشتی، لکه گیری نقر آید و ساخت تابلوهای راهنمای مورد نیاز و خرید اقدام مورد نیاز در ایام عبیه و تحویل به انبار از جمله موارد مصوب در این جلسه بود. همچنین تامین چادرها و ساخت حمام جهت زائرین از دیگر برنامه های این طرح می باشد. مهدی کامیابی تصریح کرد: در حال حاضر نیز در حال پیگیری و رایزنی جهت تشکیل جلسه مشترک با فرمانداری، شهرداری، نیروی انتظامی، پلیس راه و ادارات مربوطه جهت هماهنگی برنامه های ایام عبیه می باشیم. این مقام مسئول همچنین اظهار داشت: هزینه تخمین زده جهت اجرای برنامه های اعلامی میلی حدود ۶۰۰ میلیون ریال تخمین زده شده است که از عواید امامزادگان، کمک های مردم و خیرین تامین خواهد شد.

### کارشناس بهداشت و سلامت آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

**شروع توزیع شیر رایگان در مدارس**  
کارشناس بهداشت و سلامت آموزش و پرورش کازرون از توزیع شیر رایگان در مدارس ابتدایی و متوسطه دوره اول این شهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، پیداله روستا، کارشناس بهداشت و سلامت این اداره از توزیع شیر رایگان از امروز در مدارس ابتدایی و متوسطه دوره اول خبر داد. روستا گفت: توجه به سلامت دانش آموزان، بهداشت و رفاه عمومی شیر و توزیع تغذیه سالم از مهم ترین اهداف طرح توزیع شیر در مدارس می باشد. کارشناس بهداشت آموزش و پرورش کازرون ادامه داد: پیشرفت تحصیلی با سلامت جسمی مرتبط است و مصرف شیر در پیشرفت تحصیلی دانش آموزان مؤثر می باشد.



با تلاش مأموران انتظامی شهرستان کازرون، سه نفر به اتهام مشارکت در سرقت مسلحانه و آدم ربایی دستگیر شدند. سربست فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون در تشریح این خبر گفت: در پی ارسال نیابت قضایی از شهرستان فیروزآباد، شناسایی و دستگیری یک نفر که به اتهام آدم با تلاش مأموران انتظامی شهرستان کازرون، سه نفر به اتهام مشارکت در سرقت مسلحانه و آدم ربایی دستگیر شدند. سربست فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون در تشریح این خبر گفت: در پی ارسال نیابت قضایی از شهرستان فیروزآباد، شناسایی و دستگیری یک نفر که به اتهام آدم

### دستگیری سه سارق مسلح و آدم رب در کازرون

ریایی و تهیه فیلم مستهجن تحت تعقیب بود، در دستور کار مأموران کلانتری محمده به قیام گرفت. سرهنگ مهرداد مشوق گفت: مأموران موفق شدند با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی متهم را شناسایی و وی را با یک اقدام ضربتی در شهر کازرون دستگیر و تحویل مرجع قضایی نمایند. وی افزود: مأموران انتظامی پاسگاه امامزاده محمد نیز مخفیگاه یک نفر که به اتهام مشارکت در سرقت مسلحانه و آدم ربایی در استان بوشهر تحت تعقیب قضایی بوده را در یکی از روستاهای حوزه استحفاظی آن پاسگاه شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ مشوق از دستگیری سارق مسلحی که یک سال

### فرماندار کازرون با مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان فارس دیدار کرد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کازرون؛ جلسه ای به منظور همکاری آموزش فنی و حرفه ای با صنایع و به روز شدن آموزش ها با حضور مربیانی مدیر کل آموزش فنی حرفه ای استان فارس، گرمای فرماندار شهرستان کازرون و خدایاری رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای کازرون در محل دفتر مدیر کل برگزار گردید. در ابتدا مدیر کل فنی و حرفه ای ضمن خوش

### همایش دوچرخه سواری همگانی روز هوای پاک در کازرون برگزار شد

اظهار داشت: این همایش با همکاری ارگان های دولتی خصوصا نیروی انتظامی به صورت نمادین از مجموعه ورزشی استادیوم شهدا تا میدان شهدا و سپس به سمت ساختمان شهرداری برگزار شد. فرماندار کازرون در این همایش همگانی دوچرخه سواری به دوچرخه سواری شرکت کرد. همایش دوچرخه سواری سوار نونهال ۵ ساله و یک خبرنگار نیز جزو برندگان این همایش محیط زیست عنوان کرد. مهندس کاظمی نیز

### اعلام آمادگی شورای شهر برای همکاری و تعامل بیشتر با هیات کوهنوردی

اظهار داشت: این همایش با همکاری ارگان های دولتی خصوصا نیروی انتظامی به صورت نمادین از مجموعه ورزشی استادیوم شهدا تا میدان شهدا و سپس به سمت ساختمان شهرداری برگزار شد. فرماندار کازرون در این همایش همگانی دوچرخه سواری به دوچرخه سواری شرکت کرد. همایش دوچرخه سواری سوار نونهال ۵ ساله و یک خبرنگار نیز جزو برندگان این همایش محیط زیست عنوان کرد. مهندس کاظمی نیز

### رئیس واحد کازرون اظهار کرد: از منابع موجود دانشگاه

### می توان درآمدهایی بیشتری کرد

دکتر سبوح شریفی رئیس واحد کازرون در جمع معاونین و مدیران واحد اظهار داشت: این واحد دانشگاهی توانمندی اقتصادی خوبی جهت پیشبرد و توسعه دارد و باید با بهره گیری از این پتانسیل بتوانیم در مسیر درآمدزایی گام برداریم.



به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا؛ رئیس واحد کازرون با بیان اینکه شهربانه دانشجویی به تنهایی جوابگوی هزینه های بالای دانشگاه از جمله حقوق و دستمزد پرسنل نمی باشد، گفت: دانشگاه دارای بیشترین منابع اقتصادی و نیروی انسانی متخصص از جمله در اختیار داشتن نخه های جوان و تحصیل کرده است و می توان با استفاده از توان علمی و اقتصادی موجود در جهت رفع مشکلات مالی تلاش نمود. شریفی افزود: واحد کازرون به لحاظ درآمد، سومین دانشگاه در سطح استان است اما متأسفانه مقام اول هزینه ها را به خود اختصاص داده است که این روش باید تغییر کند و علاوه بر صرفه جویی و کم کردن هزینه ها باید در مسیر درآمدزایی گام برداریم. وی در ادامه با تأکید بر کاهش نیروی انسانی در بعضی از حوزه های دانشگاه اظهار داشت: رعایت بهرسانه سازمان مرکزی که براساس داشتن ۷۰۰۰ دانشجو یکصد پرسنل جهت خدمات رسانی به آنها تعریف شده است، در صورتی که این واحد بعد از تسویه حدود ۷۰ کارمند ساعتی هنوز ۱۷۰۰ کارمند رسمی و ۳۰ کارمند غیر رسمی دارد و باید خودخوانی این دویعتی تعداد دانشجو و تعداد پرسنل ایجاد شود.

### جلسه مدیران گروه های آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد

دکتر مختار مختاری معاون آموزشی واحد کازرون در جمع مدیران گروه های آموزشی این واحد گفت: با توجه به پختننامه جدید از تعداد ۶ عنوان درس پیش دانشگاهی فقط ۴ عنوان بر اساس نیاز هر رشته در نسیال اول تحصیلی ارائه می گردد. به گزارش خبر نگار خبرگزاری آنا، معاون آموزشی واحد کازرون با تأکید بر اجرای دقیق تقویم جدید آموزشی اظهار کرد: به منظور استفاده بهتر از توان و پتانسیل های موجود و صرفه جویی در زمان امتحانات نسیال اول و ثبت نام و انتخاب واحد نسیال دوم تغییراتی در زمانها تقویم به وجود آمده است و برنامه ریزی ترم بر اساس این تقویم انجام گرفته است.



نیاز هر رشته در نسیال اول تحصیلی ارائه می گردد. به گزارش خبر نگار خبرگزاری آنا، معاون آموزشی واحد کازرون با تأکید بر اجرای دقیق تقویم جدید آموزشی اظهار کرد: به منظور استفاده بهتر از توان و پتانسیل های موجود و صرفه جویی در زمان امتحانات نسیال اول و ثبت نام و انتخاب واحد نسیال دوم تغییراتی در زمانها تقویم به وجود آمده است و برنامه ریزی ترم بر اساس این تقویم انجام گرفته است. در پایان این جلسه مدیران گروه پیشنهادت و نقطه نظرات خود را در خصوص تقویم آموزشی، ایجاد دوره های کارشناسی ارشد و تحصیلات تکمیلی - کیفیت و سایر موارد ارائه کردند.

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون**  
برابر رای شماره ۳۵۷۰-۳۱۱۰۱۴-۳۱۱۰۱۴ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک مهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای احمد کوچک فرزند غلام بشماره شناسنامه ۱۴۷۷/۵۳ مورخ ۲۹۹۴/۵۳ در صورتی که متقاضی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک مهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سید محمد عابدی فرزند سید عبدالرضا بشماره شناسنامه ۴۱ به شماره ملی ۶۵۷۹۹۱۰۶۸۲ میزان شناسنامه یک قطعه زمین زراعتی مساحت ۳۱۵۰/۵۳/۵۳ مورخ ۲۹۹۴/۵۳ متر مربع تحت پلاک ۳۰۲۹ اصلی واقع در بخش ۲۵ واقع در بخش ۲۵ فارس قطعه ۳ شهرستان مهر شهر مهر، خریداری از ملک رسمی ابراهیم هادی و عباس همگی شهیدی پورورات مرحوم محمد شهیدی محرز کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید ۱۷۰۴۱/۶۹۰۶

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون**  
برابر رای شماره ۳۳۶۰-۳۱۱۰۱۴-۳۱۱۰۱۴ مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک مهر تصرفات مالکانه و بلاعارض آقای مهدی صالحی فرزند درویش حسین در واحد ثبتی اسناد و املاک کازرون در بخش ۱۵ فارس اقلید بلوار شهید مطهری کوچه بهارنار جنب مدرسه شهید شاه ولیی به شماره ۲۳۴/۹۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۸۵۶ که جهت آن پلاک ۱۹ فرعی از ۸۸۵۶ اصلی منظور گردیده است. عباس صالحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تسدیم دادخواست خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تسدیم دادخواست را ۱۱ و به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نماید در غیر این صورت اداره ثبت اسناد با وصول گواهی عدم تقدیم بدو متقاضی ثبت یا طرف متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی، بدون توجه به اعتراضی عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ رضا رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ۱۷۰۴۱/۶۹۰۷

**آکهی فقدان سند مالکیت بخش ۱۶**  
خانم فرنگیس احمدی فرزند ایوبو به ش ۳۶ مادری از اقلید با تسلیم دو برگ استهنادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۸۸ اقلید تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شناسنامه پلاک ۱۶/۹۷۷ واقع در بخش ۱۶ فارس ذیل ثبت ۱۰۸۸ شماره ۲۹۵ دفتر ۸ املاک به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۳۴۳۹۹/۸۰ صادر و به موجب سند رسمی شماره ۷۰۰ دفتر خانه ۳۴۲ خججست اقلید در بانک ملی شعبه دور در رهن است به علت اسباب کثیف مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده در تاریخ ۱۳۹۳/۱۰/۱۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آکهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ۱۰ روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید و اگر طرف مدت مسفرر اعتراضی نرسد اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آکهی در یک نوبت منتشر می شود. تاریخ انتشار: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ رضا رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ۱۷۰۴۱/۶۹۰۷

**آکهی فقدان سند مالکیت بخش ۱۵**  
چون آقای اکبر بریزی با تسلیم دو برگ استهنادیه محلی مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شناسنامه پلاک شماره ۱۶/۹۷۷ واقع در بخش ۱۶ فارس اقلید که در صفحه ۲۹۵ دفتر ۸ املاک ذیل ثبت ۱۰۹۸ به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است به علت بی اعتباری مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده مراتب طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدین نحو آکهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ۱۰ روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید و اگر طرف مدت مسفرر اعتراضی نرسد اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آکهی در یک نوبت منتشر می شود. تاریخ انتشار: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ رضا رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ۱۷۰۴۱/۶۹۰۷

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون**  
برابر رای شماره ۳۵۸۲-۳۱۱۰۱۴-۳۱۱۰۱۴ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک مهر تصرفات مالکانه و بلاعارض آقای سید ابوالحسن حسینی فرزند سید محمد بشماره شناسنامه ۲۵۰۹ به شماره ملی ۶۵۷۹۹۱۵۱۶۷ میزان شناسنامه یک باب ساختمان تجاری مسکونی مساحت ۲۹۸/۲۵ متر مربع تحت پلاک ۱ فرعی مفروض و مجزی شده از پلاک ۳۸۵۳ اصلی واقع در بخش ۲۵ فارس قطعه ۳ شهرستان مهر شهر مهر، خریداری از ملک رسمی سید علیمور فرزند احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید ۱۷۰۴۱/۶۹۰۵

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون**  
برابر رای شماره ۳۵۸۲-۳۱۱۰۱۴-۳۱۱۰۱۴ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسناد و املاک کازرون در بخش ۱۵ فارس اقلید بلوار شهید مطهری کوچه بهارنار جنب مدرسه شهید شاه ولیی به شماره ۲۳۴/۹۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۸۵۶ که جهت آن پلاک ۱۹ فرعی از ۸۸۵۶ اصلی منظور گردیده است. عباس صالحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تسدیم دادخواست خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نماید. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید ۱۷۰۴۱/۶۹۰۹

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون**  
برابر رای شماره ۳۵۸۲-۳۱۱۰۱۴-۳۱۱۰۱۴ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسناد و املاک کازرون در بخش ۱۵ فارس اقلید بلوار شهید مطهری کوچه بهارنار جنب مدرسه شهید شاه ولیی به شماره ۲۳۴/۹۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۸۲۱ اصلی منظور گردیده است. عباس صالحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تسدیم دادخواست خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نماید. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید ۱۷۰۵۰/۶۹۴۲

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۳۱۱۰۳۱۰۳۱۰۳۱۰۳۱۰ مورخ ۱۳۹۳/۸/۰۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک مهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای احمد کوچک فرزند غلام بشماره شناسنامه ۱۴۷۷/۵۳ مورخ ۲۹۹۴/۵۳ متر مربع تحت پلاک ۳۰۲۹ اصلی واقع در بخش ۲۵ واقع در بخش ۲۵ فارس قطعه ۳ شهرستان مهر شهر مهر، خریداری از ملک رسمی ابراهیم هادی و عباس همگی شهیدی پورورات مرحوم محمد شهیدی محرز کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ رضا رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۲۸۲ / م الف محمود احمدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۲۸۲ / م الف

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۳۱۱۰۳۱۰۳۱۰۳۱۰۳۱۰ مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک مهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سید ابوالفضل حسینی فرزند سید محمد بشماره شناسنامه ۲۵۰۹ به شماره ملی ۶۵۷۹۹۱۵۱۶۷ میزان شناسنامه یک بابخانه مساحت ۵۳۷/۷۰ متر مربع تحت پلاک ۱۶۹ فرعی مفروض و مجزی شده از پلاک ۱۲۱۵ اصلی واقع در بخش ۲۵ فارس قطعه ۳ شهرستان مهر شهر مهر، خریداری از ملک رسمی سید محمد حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ رضا رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۲۸۲ / م الف محمود احمدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۲۸۲ / م الف

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۳۱۱۰۳۱۰۳۱۰۳۱۰۳۱۰ مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک مهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سید ابوالحسن حسینی فرزند سید محمد بشماره شناسنامه ۲۵۰۹ به شماره ملی ۶۵۷۹۹۱۵۱۶۷ میزان شناسنامه یک باب ساختمان تجاری مسکونی مساحت ۲۹۸/۲۵ متر مربع تحت پلاک ۱ فرعی مفروض و مجزی شده از پلاک ۳۸۵۳ اصلی واقع در بخش ۲۵ فارس قطعه ۳ شهرستان مهر شهر مهر، خریداری از ملک رسمی سید علیمور فرزند احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ رضا رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۲۸۲ / م الف محمود احمدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۲۸۲ / م الف